
1/2 
          

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. ROMAN KRAUS, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
  

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen zákon)) 

 

 

Veřejná zakázka:  Ortopedické implantáty II. 

 
dle § 217 odst. 2 písm. a) 
 

Identifikační údaje 
zadavatele 

Název:  Fakultní nemocnice Brno 
Sídlo: Jihlavská 20, 625 00 Brno 
Statutární zástupce: MUDr. Roman Kraus, MBA 
IČ: 65269705 

Předmět veřejné zakázky 
Opakované a průběžné dodávky ortopedických implantátů - dodávky 
ucelených systémů náhrad kyčelního, kolenního a ramenního kloubu 
(dále také „zboží“) včetně bezplatné výpůjčky instrumentárií. 

Cena sjednaná smlouvou 
/bez DPH/ 

smlouva nebyla uzavřena  

 
 
dle § 217 odst. 2 písm. b)  
 

Zvolený způsob zadávacího řízení Otevřené nadlimitní řízení 

 
 
dle § 217 odst. 2 písm. c) 
 

V zadávacím řízení nebyli žádní účastníci. 

 
dle § 217 odst. 2 písm. d) 
 
Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci. 
 
dle § 217 odst. 2 písm. e)  

 

Smlouva nebyla uzavřena. 
 

dle § 217 odst. 2 písm. f)  

 
Poddodavatelé nejsou zadavateli známi. 
 
 
 
 
 



2/2 
          

dle § 217odst. 2 písm. j) 
 
Po vyhlášení veřejné zakázky zadavatel zjistil, že došlo k chybnému rozdělení veřejné zakázky na 
části. Vzhledem k tomu, že by zadavatelem mohla být porušena příslušná ustanovení zákona, zejm. 
pak ust. § 6, a již není možné přijmout žádná opatření k nápravě než zrušení veřejné zakázky, resp. 
tato opatření by naopak mohla způsobit netransparentnost postupu zadavatele v zadávacím řízení, 
rozhodl se zadavatel veřejnou zakázku zrušit. Současně zadavatel upraví zadávací podmínky a 
veřejnou zakázku vyhlásí opětovně. 
 

 
 

 

 

Zpráva zpracována dne: 7. 5. 2019 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

MUDr. Roman Kraus, MBA 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 
 
 

Razítko zadavatele 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyřizuje: Mgr. Veronika Havelková,  tel. 532 233 620, havelkova.veronika@fnbrno.cz 


		2019-05-07T09:56:55+0200
	Veronika Havelková




